证券代码：002208           证券简称：合肥城建         公告编号：2021027

合肥城建发展股份有限公司

关于对全资子公司增资的公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

一、增资事项概述

2021 年 4月 20 日，合肥城建发展股份有限公司（以下简称“公司”）第六

届董事会第六十八次会议和第六届监事会第四十二次会议，审议通过了《关于对

全资子公司增资的议案》。公司拟以自有资金关于对全资子公司合肥工投工业科

技发展有限公司（以下简称“工业科技”）增资人民币 50,000 万元。本次增资

完成后，工业科技的注册资本由人民币 100,000 万元变为 150,000万元。

本次增资事项不属于关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》

规定的重大资产重组。根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》，

本次增资事项尚需提交公司股东大会审议。

    二、增资标的基本情况

名称：合肥工投工业科技发展有限公司

住所：合肥市庐阳工业区工投研发楼 10 到 12层

注册资本：100,000 万元人民币

法定代表人：何轶鸥

经营范围：高新技术产品、新材料、新能源的研制、开发、技术服务及咨询，

科技工业园开发、建设、经营、管理，开发产品的销售；房地产开发、销售、租

赁；工程建设项目的建设管理、服务咨询，物业管理。（涉及许可项目凭有效许

可证经营）

截止 2020年 12 月 31日工业科技主要财务指标（经审计）

单位（万元）

公司名称 总资产 净资产 营业收入 净利润

工业科技 372,595.71 182,738.02 64,908.24 7,909.51

三、、本次增资对公司的影响

公司此次对工业科技增资，是基于公司发展战略和经营需要，以进一步推进

工业地产板块进程，增强工业科技的资本实力，扩大工业科技的业务规模和综合

竞争能力，对公司未来发展具有积极意义。本次增资完成后，工业科技仍为公司

全资子公司，未导致公司合并报表范围的变动，不会对公司未来财务状况及经营

成果造成不利影响，不存在损害公司股东利益的情形。

四、备查文件

1、公司第六届董事会第六十八次会议决议；

2、公司第六届监事会第四十二次会议决议。

特此公告。

合肥城建发展股份有限公司董事会

二○二一年四月二十日